
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr I/7/2024 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Stałych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Komisję Samorządu, Porządku Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1) Beata Irena Wróbel   - Przewodnicząca Komisji, 

2) Dawid Portuś   - Zastępca Przewodniczącej, 

3) Dorota Biszczanik   - Członek, 

4) Marzenna Małgorzata Chlebowska - Członek, 

5) Sebastian Fabian Karpul  - Członek, 

6) Barbara Marzanna Kudlicka  - Członek. 

2. dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji: 

1) Leszek Stanisław Kleszczyński - Przewodniczący Komisji, 

2) Patryk Paweł Kupicz  - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Ryszard Marian Koprowski  - Członek, 

4) Monika Ewa Pikuła   - Członek, 

5) Katarzyna Żurawska  - Członek. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F21674A-E3EF-49C4-8C4E-AD8AF1A85814. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-30T08:29:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




